לאחר מכן, ניתן צו כינוס נכסים בהליכי פשיטת רגל נגד בעל הזכויות הרשום במקרקעין. סמוך לכך הוא נפטר. כרת הנאמן חוזה למכירת זכויות המנוח במקרקעין, ואושר ע"י ביהמ"ש.

◆ הגיש הנאמן למשיב הצהרה על עסקה במקרקעין וביקש פטור לאחת הדירות, עפ"י הוראת סעיף 49(ב)(1) לחוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), התשכ"ג-1963 ("החוק"), היות והמנוח לא מכר בארבע השנים שקדמו למכירה האמורה, דירת מגורים בפטור. המשיב דחה את הבקשה לפטור וקבע שומה לפי מיטב השפיטה.

המשיב תמך את החלטתו בפסיקתו של ביהמ"ש העליון בפרשת אברמן. על השומה הגיש הנאמן השגה, אשר גם נדחתה.

◆ טענת העורר, כי החלטת המשיב בהשגה מוטעית מן היסוד.